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İLGİLİ MAKAMA

Ülkemizde sınai mülkiyet haklarının tescil işlemlerinin yürütülmesinden sorumlu kamu kuruluşu olan
Türk Patent ve Marka Kurumu'nun “Sınai mülkiyet hakları konularında yurt içinde kişi ve kuruluşların
bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi” şeklinde önemli bir görevi bulunmaktadır. Türk Patent ve Marka
Kurumu, sınai mülkiyet sistemini yatırım sürecinin bir parçası haline getirmek ve sınai mülkiyetin getireceği
avantajlardan yararlanmak isteyenleri bilgilendirmek için geniş kitlelerin katılımıyla gerçekleşen ulusal
düzeyde birçok fuara katılım sağlamaktadır. Katılım sağlanan ulusal fuarlarda açılan stantlarda aşağıda yer
alan şartları taşıyan yerli bireysel buluşların ulusal fuarlarda tanıtılması ve böylelikle teknoloji transferi
işlemleri ile ticarileştirme faaliyetlerine aracılık etmek üzere sergilenmesine imkân sağlanacaktır.

Fuarın niteliğine göre sergilenecek buluşların patent veya faydalı model başvurusu olmalıdır.
Sergilenecek buluşların tercihen prototipleri veya artırılmış gerçeklik ile sunumu olmalı, sunumun
bulunmaması halinde bir video sunumu ile buluş tanıtılmalıdır. Sergilenecek buluşun doğru ve detaylı bir
şekilde tanıtılması için fuar süresince buluş veya başvuru sahibinin fuarda fiziki olarak yer alması
gerekmektedir.

Bu bağlamda yerli bireysel buluşlara Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından açılacak stant
alanında ücretsiz olarak alan tahsis edilecek olup ayrıca yerli bireysel buluşçuların ilgili fuarın bulunduğu
ilden farklı bir ilden katılım sağlamaları halinde fuar süresince konaklama imkânı yine Türk Patent ve Marka
Kurumu tarafından sağlanacaktır.

Söz konusu fuarlara katılım için son başvuru tarihi 14 Nisan 2025 olup etkinliklere dair ayrıntılı
bilgilere aşağıda yer alan adresten erişilmektedir. Bu minvalde, bahse konu fuarlara ilişkin duyurunun,
uhdenizde bulunan üyelere, paydaşlara ve ilgili kişi ya da işletmelere iletilmesi hususunu bilgilerinize arz
ederim. (Erişim Adresi: https://www.turkpatent.gov.tr/duyurular/turkpatent-katilim-saglayacagi-fuarlarda-
yerli-buluscularin-ticarilesme-faaliyetlerine-aracilik-edecek)
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